
 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

RYŠIŲ REGULIAVIMO TARNYBOS 

TARYBA  

 

NUTARIMAS 
DĖL INFORMACIJOS TEIKIMO GELEŽINKELIŲ TRANSPORTO RINKOS 

REGULIUOTOJUI TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO 

 

2023 m. gegužės 24 d. Nr.  

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos geležinkelių transporto kodekso 71 straipsnio 6 dalies 

1 punktu ir atsižvelgdama į 2015 m. liepos 7 d. Europos Komisijos įgyvendinimo reglamentą (ES) 

2015/1100 dėl valstybių narių pareigų teikti geležinkelių rinkos stebėjimo ataskaitas, Lietuvos 

Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos taryba n u t a r i a : 

1. Patvirtinti Informacijos teikimo geležinkelių transporto rinkos reguliuotojui taisykles (toliau 

– Taisyklės) (pridedama). 

2. Nustatyti, kad: 

2.1. šis nutarimas įsigalioja 2023 m. gruodžio 1 d.; 

2.2. Taisyklės taikomos nuo 2024 m. sausio 1 d.; 

2.3. pirmosios ataskaitos pagal Taisykles turi būti pateiktos iki 2024 m. kovo 10 d., pateikiant 

pusmečio ataskaitas už 2023 m. antrąjį kalendorinį pusmetį ir metinę ataskaitą už 2023 m.  

 

 

Tarybos pirmininkė              Jūratė Šovienė 

 

 

  

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos 

ryšių reguliavimo tarnybos  

tarybos 2023 m. gegužės 24 d. 

nutarimu Nr.  

 

 

INFORMACIJOS TEIKIMO GELEŽINKELIŲ TRANSPORTO RINKOS 

REGULIUOTOJUI TAISYKLĖS 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 
 

1. Informacijos teikimo geležinkelių transporto rinkos reguliuotojui taisyklės (toliau – 

Taisyklės) reglamentuoja periodinių ataskaitų apie vykdytą geležinkelių transporto veiklą teikimo 

Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybai (toliau – Tarnyba), kaip geležinkelių transporto 

rinkos (toliau – rinka) reguliuotojui, tvarką. 

2. Taisyklių nuostatos taikomos viešosios geležinkelių infrastruktūros valdytojui (toliau – 

valdytojas), geležinkelio įmonėms (vežėjams) (toliau – vežėjai) ir geležinkelių paslaugų įrenginių 

operatoriams (toliau – operatoriai) (toliau visi kartu – ūkio subjektai). 

3. Taisyklėse vartojamos sąvokos: 

3.1. Tranzitas – suprantama taip, kaip apibrėžta 2015 m. liepos 7 d. Komisijos 

įgyvendinimo reglamente (ES) 2015/1100 dėl valstybių narių pareigų teikti geležinkelių rinkos 

stebėjimo ataskaitas. 

3.2. Kitos Taisyklėse vartojamos sąvokos suprantamos taip, kaip jos apibrėžtos Lietuvos 

Respublikos geležinkelių transporto kodekse (toliau – Kodeksas) ir Reglamente (ES) 2015/1100. 

 

II SKYRIUS 

INFORMACIJOS APIE VYKDYTAS GELEŽINKELIŲ TRANSPORTO VEIKLAS 

TEIKIMO TVARKA 

 

4. Valdytojas privalo Tarnybai pateikti: 

4.1. kas pusmetį, pasibaigus pirmajam kalendoriniam pusmečiui, bet ne vėliau kaip iki 

rugpjūčio 31 d., ir pasibaigus antrajam kalendoriniam pusmečiui, bet ne vėliau kaip iki kovo 10 d. – 

Taisyklių 1 priede pateiktos formos ataskaitą apie per praėjusį kalendorinį pusmetį vykdytą veiklą; 

4.2. kasmet, pasibaigus kalendoriniams metams, bet ne vėliau kaip iki kovo 10 d. – Taisyklių 

2 priede pateiktos formos ataskaitą apie per praėjusius kalendorinius metus vykdytą veiklą.  

5. Vežėjai privalo Tarnybai pateikti: 

5.1. kas pusmetį, pasibaigus pirmajam kalendoriniam pusmečiui, bet ne vėliau kaip iki 

rugpjūčio 31 d., ir pasibaigus antrajam kalendoriniam pusmečiui, bet ne vėliau kaip iki kovo 10 d. – 

Taisyklių 3 priede pateiktos formos ataskaitą apie per praėjusį kalendorinį pusmetį vykdytą veiklą; 

5.2. kasmet, pasibaigus kalendoriniams metams, bet ne vėliau kaip iki kovo 10 d. – Taisyklių 

4 priede pateiktos formos ataskaitą apie per praėjusius kalendorinius metus vykdytą veiklą.  

6. Operatoriai privalo Tarnybai pateikti: 

6.1. kas pusmetį, pasibaigus pirmajam kalendoriniam pusmečiui, bet ne vėliau kaip iki 

rugpjūčio 31 d., ir pasibaigus antrajam kalendoriniam pusmečiui, bet ne vėliau kaip iki kovo 10 d. – 

Taisyklių 5 priede pateiktos formos ataskaitą apie per praėjusį kalendorinį pusmetį vykdytą veiklą; 

6.2. kasmet, pasibaigus kalendoriniams metams, bet ne vėliau kaip  iki kovo 10 d. – Taisyklių 

6 priede pateiktos formos ataskaitą apie per praėjusius kalendorinius metus vykdytą veiklą. 

7. Tuo atveju, jeigu paaiškėja, kad ūkio subjekto pateiktoje ataskaitoje pateikta ne visa 

reikalaujama informacija, ji yra netiksli ir (arba) prieštaringa, ūkio subjektas savo iniciatyva ne vėliau 

kaip per 5 darbo dienas arba Tarnybai pareikalavus, ne vėliau kaip per Tarnybos nustatytą protingą, 



2 

ne trumpesnį kaip 5 darbo dienų, terminą, turi pateikti trūkstamą informaciją ir (ar) ją patikslinti, 

nurodydamas, kokia informacija buvo patikslinta ir dėl kokių priežasčių.  

8. Taisyklių 4–6 punktuose nurodytos ataskaitos ir 7 punkte nurodyta informacija Tarnybai 

teikiamos per Periodinių ataskaitų teikimo informacinę sistemą (PATIS), o nesant galimybės to 

padaryti – laikantis Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos reglamente, patvirtintame 

Tarnybos tarybos 2022 m. rugsėjo 20 d. nutarimu Nr. TN-35 „Dėl Lietuvos Respublikos ryšių 

reguliavimo tarnybos darbo reglamento patvirtinimo“, nustatytos dokumentų teikimo tvarkos. 

 

III SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

9. Ataskaitose pateikiama informacija naudojama vykdant Tarybos, kaip rinkos reguliuotojo, 

funkcijas, įskaitant ataskaitų pagal Reglamentą (ES) Nr. 2015/1100 teikimą, Lietuvos geležinkelių 

transporto paslaugų rinkos stebėseną ir vežėjų rinkos reguliuotojui mokėtinų įmokų apskaičiavimą. 

10. Apibendrintą ataskaitų informaciją ir konkrečią atskirų ūkio subjektų ataskaitų 

informaciją, kuriai nėra taikoma komercinių paslapčių apsauga, Tarnyba skelbia savo interneto 

svetainėje www.rrt.lt, Tarnybos leidiniuose, ataskaitose, kituose informaciniuose dokumentuose ir 

šaltiniuose. 

11. Ataskaitose pateikta ūkio subjektų komercinę paslaptį sudaranti informacija saugoma 

Kodekse nustatyta tvarka. 

_________________ 

 

 

 



Informacijos teikimo geležinkelių 

transporto rinkos reguliuotojui taisyklių 

1 priedas 

 

(Pusmečio viešosios geležinkelių infrastruktūros valdytojo veiklos ataskaitos forma) 

 

 
(juridinio asmens teisinė forma, pavadinimas, kodas ir buveinės adresas) 

 

 

(ryšio numeris, el. pašto adresas) 

   

 

(už ataskaitos pildymą atsakingo asmens kontaktiniai duomenys: vardas, pavardė, ryšio numeris, el. pašto adresas) 

 

Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybai 

 

PUSMEČIO VIEŠOSIOS GELEŽINKELIŲ INFRASTRUKTŪROS VALDYTOJO 

VEIKLOS ATASKAITA 

 

___________________ 
(data) 

 

Ataskaitinis laikotarpis: ___________________ 

 

I. TRAUKINIŲ EISMAS VIEŠOJOJE GELEŽINKELIŲ INFRASTRUKTŪROJE 

1. Veiklą vykdžiusios geležinkelio įmonės (vežėjai)  

1.1. (įrašyti geležinkelio įmonės (vežėjo) pavadinimą)1 

1.1.1. faktinė darbo apimtis, iš viso, bendraisiais bruto tkm  

2. Faktinė darbo apimtis, iš viso, bendraisiais bruto tkm  

2.1. keleivių, bagažo vežimo paslaugų  

2.1.1. vietiniais maršrutais  

2.1.2. tarptautiniais maršrutais  

2.1.2.1. tranzito  

2.2. krovinių vežimo paslaugų  

2.2.1. vietiniais maršrutais   

2.2.1.1. intermodaliniu transportu   

2.2.2. tarptautiniais maršrutais  

2.2.2.1. į ES  

2.2.2.1.1. intermodaliniu transportu  

2.2.2.2. ne į ES  

2.2.2.2.1. intermodaliniu transportu  

2.2.2.3. tranzito  

3. Faktinė darbo apimtis pagal vėžės plotį ir traukos rūšį, iš viso, 

bendraisiais bruto tkm 

 

3.1. keleivių, bagažo vežimo paslaugas teikiančių geležinkelių įmonių 

(vežėjų) 

 

3.1.1. 1520 mm pločio vėžės  

3.1.1.1. elektrine trauka   

3.1.1.2. ne elektrine trauka  



2 

3.1.2. 1435 mm pločio vėžės  

3.1.2.1. elektrine trauka  

3.1.2.2. ne elektrine trauka  

3.2. krovinių vežimo paslaugas teikiančių geležinkelių įmonių (vežėjų)  

3.2.1. 1520 mm pločio vėžės  

3.2.1.1. elektrine trauka  

3.2.1.2. ne elektrine trauka  

3.2.2. 1435 mm pločio vėžės  

3.2.2.1. elektrine trauka  

3.2.2.2. ne elektrine trauka  

4. Traukinių eismas, iš viso, trauk. km  

4.1. keleivių, bagažo vežimo paslaugų  

4.1.1. vietiniais maršrutais   

4.1.2. tarptautiniais maršrutais   

4.1.2.1. tranzito  

4.2. krovinių vežimo paslaugų  

4.2.1. vietiniais maršrutais   

4.2.2. tarptautiniais maršrutais   

4.2.2.1. į ES  

4.2.2.2. ne į ES  

4.2.2.3. tranzito  

5. Krovinių vežimo apimtis, iš viso, neto tkm  

5.1. krovinių vežimo vietiniais maršrutais paslaugų  

5.1.1. intermodaliniu transportu   

5.2. krovinių vežimo tarptautiniais maršrutais paslaugų  

5.2.1. į ES   

5.2.1.1. intermodaliniu transportu  

5.2.2. ne į ES  

5.2.2.1. intermodaliniu transportu  

5.2.3. tranzito  

II. TRAUKINIŲ PUNKTUALUMAS IR ATŠAUKIMAS 

6. 
Tarnybiniame traukinių tvarkaraštyje numatytų traukinių 

skaičius, iš viso, vnt.  
  

6.1. keleivių, bagažo vežimo paslaugoms teikti  

6.1.1. vietiniais maršrutais   

6.1.2. tarptautiniais maršrutais   

6.1.2.1. tranzito  

6.2. krovinių vežimo paslaugoms teikti  

6.2.1. vietiniais maršrutais   

6.2.1.1. intermodaliniu transportu   

6.2.2. tarptautiniais maršrutais  

6.2.2.1. į ES  

6.2.2.1.1. intermodaliniu transportu  

6.2.2.2. ne į ES  

6.2.2.2.1. intermodaliniu transportu  

6.2.2.3. tranzito  

7. 
Laiku atvykę keleiviniai traukiniai (ne didesnis kaip 5 min 

vėlavimas), iš viso, vnt. 
  



3 

7.1. vietiniais maršrutais  

7.2. tarptautiniais maršrutais  

8. 
Laiku atvykę krovininiai traukiniai (ne didesnis kaip 15 min. 

vėlavimas), iš viso, vnt. 
 

8.1. krovinių vežimo vietiniais maršrutais paslaugų  

8.2. krovinių vežimo tarptautiniais maršrutais paslaugų  

9. Atšauktų paslaugų skaičius, iš viso, vnt.   

9.1. keleivių, bagažo vežimo paslaugoms teikti  

9.1.1. vietiniais maršrutais   

9.1.2. tarptautiniais maršrutais   

9.1.2.1. tranzito  

9.2. krovinių vežimo paslaugoms teikti  

9.2.1. vietiniais maršrutais    

9.2.2. tarptautiniais maršrutais  

9.2.2.1. į ES  

9.2.2.2. ne į ES  

9.2.2.3. tranzito  

10. Vėlavusių traukinių2 skaičius, iš viso, vnt.  

10.1. vėlavusių traukinių skaičius pagal kiekvieną iš vėlavimo priežasčių3  

10.1.1. keleivių, bagažo vežimo paslaugų   

10.1.1.1. (įrašyti vėlavimo priežastį)  

10.1.2. krovinių vežimo paslaugų  

10.1.2.1. (įrašyti vėlavimo priežastį)  

11. Atšauktų traukinių4 skaičius, iš viso, vnt.  

11.1. atšauktų traukinių skaičius pagal kiekvieną iš atšaukimo priežasčių5  

11.1.1. keleivių, bagažo vežimo paslaugų  

11.1.1.1. (įrašyti atšaukimo priežastį)  

11.1.2. krovinių vežimo paslaugų  

11.1.2.1. (įrašyti atšaukimo priežastį)  

III. VIEŠOSIOS GELEŽINKELIŲ INFRASTRUKTŪROS VALDYTOJO PAJAMOS 

12.  Pajamos, gautos iš užmokesčių už naudojimąsi viešąja 

geležinkelių infrastruktūra, iš viso, Eur 
 

12.1. pajamos, gautos iš užmokesčio už MPP6  

12.1.1. pajamos, gautos iš užmokesčio už MPP keleivių, bagažo 

vežimo paslaugoms teikti 
 

12.1.1.1. pajamos, gautos iš traukinių eismo įmokos  

12.1.1.2. pajamos, gautos iš kontaktinio elektros tinklo naudojimo 

įmokos 
 

12.1.1.3. pajamos, gautos iš užmokesčio už MPP, didesnio negu 

išlaidos, tiesiogiai patiriamos dėl traukinių eksploatavimo 
 

12.1.1.3.1. pajamos, gautos iš keleivių, bagažo vežimo paslaugų, 

priskirtų segmentui, įmokų  
 

12.1.1.3.1.1. (pajamos pagal kiekvieną išskirtą segmentą)7  

12.1.1.3.2. pajamos, gautos iš užmokesčio už perpildytą 

infrastruktūrą8 
 

12.1.1.3.3. pajamos, gautos iš užmokesčio už infrastruktūros 

atnaujinimą ir plėtrą9  
 

12.1.1.3.4. pajamos, gautos iš užmokesčio už poveikį aplinkai10  



4 

12.1.2. pajamos, gautos iš užmokesčio už MPP krovinių vežimo 

paslaugoms teikti 
 

12.1.2.1. pajamos, gautos iš traukinių eismo įmokos  

12.1.2.2. pajamos, gautos iš kontaktinio elektros tinklo naudojimo 

įmokos 
 

12.1.2.3. pajamos, gautos iš užmokesčio už MPP, didesnio negu 

išlaidos, tiesiogiai patiriamos dėl traukinių eksploatavimo 
 

12.1.2.3.1. pajamos, gautos iš krovinių vežimo paslaugų, priskirtų 

segmentui, įmokų  
 

12.1.2.3.1.1. (pajamos pagal kiekvieną išskirtą segmentą)7  

12.1.2.3.2. pajamos, gautos iš krovinių vežimo geležinkelių 

transportu paslaugų 1 520 mm pločio vėžės geležinkelių 

tinkle, kai kroviniai vežami iš trečiųjų šalių ar į jas, 

įmokos 

 

12.1.2.3.3. pajamos, gautos iš užmokesčio už perpildytą 

infrastruktūrą 
 

12.1.2.3.4. pajamos, gautos iš užmokesčio už infrastruktūros 

atnaujinimą ir plėtrą 
 

12.1.2.3.5. pajamos, gautos iš užmokesčio už poveikį aplinkai  

12.2. pajamos, gautos iš užmokesčio už naudojimąsi viešąja 

geležinkelių infrastruktūra tranzito geležinkelių transportu 

paslaugoms teikti 
 

12.2.1. pajamos, gautos iš keleivių, bagažo vežimo paslaugų  

12.2.2. pajamos, gautos iš krovinių vežimo paslaugų  

12.3. pajamos, gautos iš užmokesčio už skirtus, bet nepanaudotus 

viešosios geležinkelių infrastruktūros pajėgumus 

 

12.3.1. pajamos, gautos iš užmokesčio už skirtus, bet reguliariai 

nepanaudotus pajėgumus 

 

12.3.2. pajamos, gautos iš užmokesčio už skirtus, bet nepanaudotus 

pajėgumus perpildytoje viešosios geležinkelių infrastruktūros 

dalyje 

 

12.3.3. pajamos, gautos iš užmokesčio už skirtus, bet nepanaudotus 

pajėgumus, kai viešosios geležinkelių infrastruktūros 

valdytojas Tinklo nuostatuose nustato šį užmokestį 

 

13. Kitos viešosios geležinkelių infrastruktūros valdytojo pajamos, iš 

viso, Eur 

 

13.1 pajamos, gautos iš valstybės biudžeto   

13.1.1. pajamos, gautos pagal viešosios geležinkelių infrastruktūros 

kokybės ir finansavimo užtikrinimo sutartį11 

 

13.1.1.1. MPP paslaugoms   

13.1.1.2. geležinkelių paslaugų įrenginiams ir juose teikiamoms 

paslaugoms 

 

13.1.2. kitos pajamos, gautos iš valstybės biudžeto  

13.2. pajamos, gautos iš ES  

13.3. pajamos, gautos iš viešosios geležinkelių infrastruktūros objektų 

nuomos 

 

13.4. kitos gautos pajamos   



5 

13.5. pajamos, gautos iš užmokesčio už prieigą prie geležinkelio kelių, 

sujungtų su geležinkelių paslaugų įrenginiais / privažiuojamųjų 

kelių 

 

Pastabos: 

1. Papildoma reikiamu eilučių skaičiumi, atsižvelgiant į geležinkelio įmonių (vežėjų) skaičių. 

2. Traukinio vėlavimas suprantamas taip, kaip jis apibrėžtas Baudų už traukinių eismo 

sutrikdymus ir kompensacijų dėl tokių sutrikdymų nukentėjusioms įmonėms nustatymo ir skyrimo 

tvarkos apraše, patvirtintame Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2012 m. sausio 24 d. 

įsakymu Nr. 3-53 „Dėl Baudų už traukinių eismo sutrikdymus ir kompensacijų dėl tokių sutrikdymų 

nukentėjusioms įmonėms nustatymo ir skyrimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ (toliau – Baudų skyrimo 

aprašas). 

3. Vėlavimo priežastys nurodomos pagal Baudų skyrimo aprašą. 

4. Traukinio atšaukimas suprantamas taip, kaip jis apibrėžtas Baudų skyrimo apraše. 

5. Atšaukimo priežastys nurodomos pagal Baudų skyrimo aprašą. 

6. Minimalus prieigos prie viešosios geležinkelių infrastruktūros paketas. 

7. Įrašomas išskirto segmento pavadinimas ir papildoma reikiamu eilučių skaičiumi, 

atsižvelgiant į išskirtų segmentų skaičių. 

8. Pajamos iš užmokesčio, taikomo Lietuvos Respublikos geležinkelių transporto kodekso 

(toliau – Kodeksas) 25 straipsnio 4 dalies 3 punkto pagrindu. 

9. Pajamos iš užmokesčio, taikomo Kodekso 25 straipsnio 4 dalies pagrindu. 

10. Pajamos iš užmokesčio, taikomo Kodekso 25 straipsnio 5 dalies pagrindu. 

11. Valstybės biudžeto lėšų paskirstymas, kaip numatyta Kodekso 23 straipsnio 13 dalies 2 

punkte. 
 



Informacijos teikimo geležinkelių 

transporto rinkos reguliuotojui taisyklių 

2 priedas 

 

(Metinė viešosios geležinkelių infrastruktūros valdytojo veiklos ataskaitos forma) 

 

 
(juridinio asmens teisinė forma, pavadinimas, kodas ir buveinės adresas) 

 

 

(ryšio numeris, el. pašto adresas) 

 

 

(už ataskaitos pildymą atsakingo asmens kontaktiniai duomenys: vardas, pavardė, ryšio numeris, el. pašto adresas) 

 

Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybai 

 

METINĖ VYKDYTOS VIEŠOSIOS GELEŽINKELIŲ INFRASTRUKTŪROS 

VALDYTOJO VEIKLOS ATASKAITA 

 

___________________ 
(data) 

 

Ataskaitinis laikotarpis: ___________________ 
 

I. INFORMACIJA APIE VIEŠĄJĄ GELEŽINKELIŲ INFRASTRUKTŪRĄ 

1. Geležinkelio kelių ilgis, iš viso, km   

1.1. 1520 mm pločio vėžės  

1.1.1. elektrifikuotų   

1.1.1.1. kelių, kuriuose įdiegtos ERTMS1 ir (arba) ETCS2 sistemos  

1.1.2. neelektrifikuotų   

1.1.2.1. kelių, kuriuose įdiegtos ERTMS ir (arba) ETCS sistemos  

1.1.3. Tent-T3   

1.1.3.1. kelių, kuriuose įdiegtos ERTMS ir (arba) ETCS sistemos  

1.2. 1435 mm pločio vėžės  

1.2.1. elektrifikuotų   

1.2.1.1. kelių, kuriuose įdiegtos ERTMS ir (arba) ETCS sistemos  

1.2.2. neelektrifikuotų   

1.2.2.1. kelių, kuriuose įdiegtos ERTMS ir (arba) ETCS sistemos  

1.2.3. Tent-T   

1.2.3.1. kelių, kuriuose įdiegtos ERTMS ir (arba) ETCS sistemos  

2. Vidutinis tvarkaraštinis traukinio greitis km/val.  

2.1. keleivių, bagažo vežimo paslaugų  

2.2. krovinių vežimo paslaugų  

2.2.1. vietiniais maršrutais   

2.2.2. tarptautiniais maršrutais  

3. Vidutinis faktinis traukinio greitis4 km/val.  

3.1. keleivių, bagažo vežimo paslaugų  

3.2. krovinių vežimo paslaugų  

3.2.1. vietiniais maršrutais  



2 

3.2.2. tarptautiniais maršrutais  

II. VIEŠOSIOS GELEŽINKELIŲ INFRASTRUKTŪROS PAJĖGUMŲ SKYRIMAS 

1. Viešosios geležinkelių infrastruktūros pajėgumai pagal metines paraiškas5 

4. Skirti pajėgumai keleivių, bagažo vežimo paslaugoms, iš viso, vnt.  

4.1. vietiniais maršrutais  

4.2. tarptautiniais maršrutais   

4.2.1. į ES  

4.2.2. ne į ES  

4.2.3. tranzito  

5. Neskirti pajėgumai keleivių, bagažo vežimo paslaugoms, iš viso, vnt.  

5.1. vietiniais maršrutais  

5.2. tarptautiniais maršrutais   

5.2.1. į ES  

5.2.2. ne į ES  

5.2.3. tranzito   

6. Skirti ir nepanaudoti pajėgumai keleivių, bagažo vežimo paslaugoms, 

iš viso, vnt. 

 

6.1. vietiniais maršrutais  

6.2. tarptautiniais maršrutais   

6.2.1. į ES  

6.2.2. ne į ES  

6.2.3. tranzito  

7. Panaikinti pajėgumai keleivių, bagažo vežimo paslaugoms, iš viso, 

vnt. 

 

7.1. vietiniais maršrutais  

7.2. tarptautiniais maršrutais   

7.2.1. į ES  

7.2.2. ne į ES  

7.2.3. tranzito  

8. Skirti pajėgumai krovinių vežimo paslaugoms, iš viso, vnt.  

8.1. vietiniais maršrutais  

8.2. tarptautiniais maršrutais   

8.2.1. į ES  

8.2.2. ne į ES  

8.2.3. tranzito   

8.2.4. krovinių vežimo koridoriuose, kuriuos paskyrė vieno langelio 

principu veikianti įstaiga 

 

9. Neskirti pajėgumai krovinių vežimo paslaugoms, iš viso, vnt.  

9.1. vietiniais maršrutais  

9.2. tarptautiniais maršrutais   

9.2.1. į ES  

9.2.2. ne į ES  

9.2.3. tranzito   

9.2.4. krovinių vežimo koridoriuose, kurių nepaskyrė vieno langelio 

principu veikianti įstaiga 

 

10. Skirti ir nepanaudoti pajėgumai krovinių vežimo paslaugoms, iš viso, 

vnt. 

 

10.1. vietiniais maršrutais  

10.2. tarptautiniais maršrutais   



3 

10.2.1. į ES  

10.2.2. ne į ES  

10.2.3. tranzito   

10.2.4. krovinių vežimo koridoriuose, kuriuos paskyrė vieno langelio 

principu veikianti įstaiga 

 

11. Panaikinti pajėgumai krovinių vežimo paslaugoms, iš viso, vnt.  

11.1. vietiniais maršrutais  

11.2. tarptautiniais maršrutais  

11.2.1. į ES  

11.2.2. ne į ES  

11.2.3. tranzito   

11.2.4. krovinių vežimo koridoriuose, kuriuos paskyrė vieno langelio 

principu veikianti įstaiga 

 

2. Viešosios geležinkelių infrastruktūros pajėgumai pagal paskutinės minutės paraiškas 

12. Skirti pajėgumai keleivių, bagažo vežimo paslaugoms, iš viso, vnt.  

12.1. vietiniais maršrutais  

12.2. tarptautiniais maršrutais   

12.2.1. į ES  

12.2.2. ne į ES  

12.2.3. tranzito  

13. Neskirti pajėgumai keleivių, bagažo vežimo paslaugoms, iš viso, vnt.  

13.1. vietiniais maršrutais  

13.2. tarptautiniais maršrutais   

13.2.1. į ES  

13.2.2. ne į ES  

13.2.3. tranzito   

14. Skirti ir nepanaudoti pajėgumai keleivių, bagažo vežimo paslaugoms, 

iš viso, vnt. 

 

14.1. vietiniais maršrutais  

14.2. tarptautiniais maršrutais   

14.2.1. į ES  

14.2.2. ne į ES  

14.2.3. tranzito  

15. Panaikinti pajėgumai keleivių, bagažo vežimo paslaugoms, iš viso, 

vnt. 

 

15.1. vietiniais maršrutais  

15.2. tarptautiniais maršrutais   

15.2.1. į ES  

15.2.2. ne į ES  

15.2.3. tranzito  

16. Skirti pajėgumai krovinių vežimo paslaugoms, iš viso, vnt.  

16.1. vietiniais maršrutais  

16.2. tarptautiniais maršrutais   

16.2.1. į ES  

16.2.2. ne į ES  

16.2.3. tranzito   

16.2.4. krovinių vežimo koridoriuose, kuriuos paskyrė vieno langelio 

principu veikianti įstaiga 

 

17. Neskirti pajėgumai krovinių vežimo paslaugoms, iš viso, vnt.  



4 

17.1. vietiniais maršrutais  

17.2. tarptautiniais maršrutais   

17.2.1. į ES  

17.2.2. ne į ES  

17.2.3. tranzito   

17.2.4. krovinių vežimo koridoriuose, kurių nepaskyrė vieno langelio 

principu veikianti įstaiga 

 

18. Skirti ir nepanaudoti pajėgumai krovinių vežimo paslaugoms, iš viso, 

vnt. 

 

18.1. vietiniais maršrutais  

18.2. tarptautiniais maršrutais   

18.2.1. į ES  

18.2.2. ne į ES  

18.2.3. tranzito   

18.2.4. krovinių vežimo koridoriuose, kuriuos paskyrė vieno langelio 

principu veikianti įstaiga 

 

19. Panaikinti pajėgumai krovinių vežimo paslaugoms, iš viso, vnt.  

19.1. vietiniais maršrutais  

19.2. tarptautiniais maršrutais   

19.2.1. į ES  

19.2.2. ne į ES  

19.2.3. tranzito   

19.2.4. krovinių vežimo koridoriuose, kuriuos paskyrė vieno langelio 

principu veikianti įstaiga 

 

3. Viešosios geležinkelių infrastruktūros pajėgumai perpildytomis paskelbtose 

infrastruktūros dalyse 

20. Skirti pajėgumai keleivių, bagažo vežimo paslaugoms, iš viso, vnt.  

20.1. vietiniais maršrutais  

20.2. tarptautiniais maršrutais   

20.2.1. į ES  

20.2.2. ne į ES  

20.2.3. tranzito  

21. Neskirti pajėgumai keleivių, bagažo vežimo paslaugoms, iš viso, vnt.  

21.1. vietiniais maršrutais  

21.2. tarptautiniais maršrutais   

21.2.1. į ES  

21.2.2. ne į ES  

21.2.3. tranzito   

22. Skirti ir nepanaudoti pajėgumai keleivių, bagažo vežimo paslaugoms, 

iš viso, vnt. 

 

22.1. vietiniais maršrutais  

22.2. tarptautiniais maršrutais   

22.2.1. į ES  

22.2.2. ne į ES  

22.2.3. tranzito  

23. Panaikinti pajėgumai keleivių, bagažo vežimo paslaugoms, iš viso, 

vnt. 

 

23.1. vietiniais maršrutais  

23.2. tarptautiniais maršrutais   



5 

23.2.1. į ES  

23.2.2. ne į ES  

23.2.3. tranzito  

24. Skirti pajėgumai krovinių vežimo paslaugoms, iš viso, vnt.  

24.1. vietiniais maršrutais  

24.2. tarptautiniais maršrutais   

24.2.1. į ES  

24.2.2. ne į ES  

24.2.3. tranzito   

24.2.4. krovinių vežimo koridoriuose, kuriuos paskyrė vieno langelio 

principu veikianti įstaiga 

 

25. Neskirti pajėgumai krovinių vežimo paslaugoms, iš viso, vnt.  

25.1. vietiniais maršrutais  

25.2. tarptautiniais maršrutais   

25.2.1. į ES  

25.2.2. ne į ES  

25.2.3. tranzito   

25.2.4. krovinių vežimo koridoriuose, kurių nepaskyrė vieno langelio 

principu veikianti įstaiga 

 

26. Skirti ir nepanaudoti pajėgumai krovinių vežimo paslaugoms, iš viso, 

vnt. 

 

26.1. vietiniais maršrutais  

26.2. tarptautiniais maršrutais   

26.2.1. į ES  

26.2.2. ne į ES  

26.2.3. tranzito   

26.2.4. krovinių vežimo koridoriuose, kuriuos paskyrė vieno langelio 

principu veikianti įstaiga 

 

27. Panaikinti pajėgumai krovinių vežimo paslaugoms, iš viso, vnt.  

27.1. vietiniais maršrutais  

27.2. tarptautiniais maršrutais   

27.2.1. į ES  

27.2.2. ne į ES  

27.2.3. tranzito   

27.2.4. krovinių vežimo koridoriuose, kuriuos paskyrė vieno langelio 

principu veikianti įstaiga 

 

IV. VIEŠOSIOS GELEŽINKELIŲ INFRASTRUKTŪROS IŠLAIDOS 

28. Viešosios geležinkelių infrastruktūros išlaidos6, iš viso, Eur  

28.1. techninės priežiūros  

28.1.1. 1520 mm pločio vėžės  

28.1.2. 1435 mm pločio vėžės  

28.1.3. ERTMS ir (arba) ETCS sistemos  

28.2. atnaujinimo  

28.2.1. 1520 mm pločio vėžės  

28.2.2. 1435 mm pločio vėžės  

28.2.3. ERTMS ir (arba) ETCS sistemos  

28.3. modernizavimo  

28.3.1. 1520 mm pločio vėžės  

28.3.2. 1435 mm pločio vėžės  



6 

28.3.3. ERTMS ir (arba) ETCS sistemos  

28.4. naujos infrastruktūros  

28.4.1. 1520 mm pločio vėžės  

28.4.2. 1435 mm pločio vėžės  

28.4.3. ERTMS ir (arba) ETCS sistemos   

V. VIEŠOSIOS GELEŽINKELIŲ INFRASTRUKTŪROS FINANSAVIMAS 

29. Viešosios geležinkelių infrastruktūros išlaidų6 finansavimas pagal 

finansavimo šaltinius, iš viso, Eur 

 

29.1. iš viešųjų lėšų  

29.1.1. esamos geležinkelių infrastruktūros  

29.1.1.1. 1520 mm pločio vėžės  

29.1.1.2. 1435 mm pločio vėžės  

29.1.1.3. ERTMS ir (arba) ETCS sistemos  

29.1.2. naujos geležinkelių infrastruktūros   

29.1.2.1. 1520 mm pločio vėžės  

29.1.2.2. 1435 mm pločio vėžės  

29.1.2.3. ERTMS ir (arba) ETCS sistema   

29.2. iš ES lėšų  

29.2.1. esamos viešosios geležinkelių infrastruktūros  

29.2.1.1. 1520 mm pločio vėžės  

29.2.1.2. 1435 mm pločio vėžės  

29.2.1.3. ERTMS ir (arba) ETCS sistemos  

29.2.2. naujos geležinkelių infrastruktūros  

29.2.2.1. 1520 mm pločio vėžės  

29.2.2.2. 1435 mm pločio vėžės  

29.2.2.3. ERTMS ir (arba) ETCS sistemos   

29.3. iš nuosavų lėšų  

29.3.1. esamos geležinkelių infrastruktūros  

29.3.1.1. 1520 mm pločio vėžės  

29.3.1.2. 1435 mm pločio vėžės  

29.3.1.3. ERTMS ir (arba) ETCS sistemos  

29.3.2. naujos geležinkelių infrastruktūros  

29.3.2.1. 1520 mm pločio vėžės  

29.3.2.2. 1435 mm pločio vėžės  

29.3.2.3. ERTMS ir (arba) ETCS sistemos   

VI. DARBO IR SOCIALINĖS SĄLYGOS 

30. Visų darbuotojų skaičius7, iš viso, vnt.   

31. Darbuotojų skaičius pagal lytį ir amžių8, iš viso, vnt.  

31.1. vyrai   

31.1.1. jaunesni nei 30 metų amžiaus   

31.1.2. 30–50 metų amžiaus   

31.1.3. vyresni nei 50 metų amžiaus   

31.2. moterys   

31.2.1. jaunesnės nei 30 metų amžiaus    

31.2.2. 30–50 metų amžiaus    

31.2.3. vyresnės nei 50 metų amžiaus    

32. Darbuotojai pagal darbo sutarties tipą8, iš viso, vnt.   

32.1. pagal neterminuotas sutartis dirbantys   



7 

32.1.1. ne visą darbo dieną   

32.1.2. pameistriai ir stažuotojai  

32.2. pagal terminuotas sutartis dirbantys   

32.2.1. ne visą darbo dieną    

32.2.2. pameistriai ir stažuotojai   

Pastabos: 

1. Europos geležinkelių eismo valdymo sistema (angl. European Rail Traffic Management 

System). 

2. Europos traukinių kontrolės sistema (angl. European Train Control System). 

3. Transeuropinis transporto tinklas (angl. Trans-European Transport Network). 

4. Greitis, gautas padalijus visų maršrutų ilgį iš faktinio laiko, kuris buvo reikalingas jiems 

įveikti, neįskaitant sustojimų tarpinėse stotyse. 

5. Paraiškos, nurodytos Kodekso 291 straipsnio 1 dalyje. 

6. Techninės priežiūros, atnaujinimo, modernizavimo, naujos infrastruktūros išlaidos turi būti 

suprantamos taip, kaip jos apibrėžtos atitinkamai Reglamento (ES) 2015/1100 2 straipsnio r, s, t, u 

punktuose. 

7. Nurodoma etato ekvivalentais. 

8. Nurodomas darbuotojų skaičius vienetais ataskaitinio laikotarpio pabaigoje, neįtraukiant 

darbuotojų, kurie yra nėštumo ir gimdymo atostogose, tėvystės atostogose, atostogose vaikui 

prižiūrėti, kol jam sueis treji metai, atlieka privalomąją karo arba alternatyviąją krašto apsaugos 

tarnybą. 
 



Informacijos teikimo geležinkelių 

transporto rinkos reguliuotojui taisyklių 

3 priedas 

 

(Pusmečio keleivių, bagažo ir (ar) krovinių vežimo geležinkelių transportu veiklos ataskaitos 

forma) 

 

 
(juridinio asmens teisinė forma, pavadinimas, kodas ir buveinės adresas) 

 

 

(ryšio numeris, el. pašto adresas) 

 

 

(už ataskaitos pildymą atsakingo asmens kontaktiniai duomenys: vardas, pavardė, ryšio numeris, el. pašto adresas) 

 

Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybai 

 

PUSMEČIO KELEIVIŲ, BAGAŽO IR (AR) KROVINIŲ VEŽIMO GELEŽINKELIŲ 

TRANSPORTU VEIKLOS ATASKAITA 

 

___________________ 
(data) 

 

Ataskaitinis laikotarpis: ___________________ 
 

I. KELEIVIŲ, BAGAŽO VEŽIMO PASLAUGOS 

1. Keleivių, bagažo vežimo paslaugų apimtis viešojoje geležinkelių infrastruktūroje 

1. Faktinė darbo apimtis, iš viso, bendraisiais bruto tkm  

1.1. pagal PSO sutartį1  

1.1.1. vietiniais maršrutais   

1.1.2. tarptautiniais maršrutais   

1.2. ne pagal PSO sutartį  

1.2.1. vietiniais maršrutais   

1.2.2. tarptautiniais maršrutais   

1.2.2.1. tranzito  

2. Traukinių eismas, iš viso, trauk. km  

2.1. pagal PSO sutartį  

2.1.1. vietiniais maršrutais   

2.1.2. tarptautiniais maršrutais   

2.2. ne pagal PSO sutartį  

2.2.1. vietiniais maršrutais   

2.2.2. tarptautiniais maršrutais   

2.2.2.1. tranzito  

3. Traukinių eismas, iš viso, keleivio km   

3.1. pagal PSO sutartį  

3.1.1. vietiniais maršrutais    

3.1.2. tarptautiniais maršrutais   

3.2. ne pagal PSO sutartį  

3.2.1. vietiniais maršrutais   



2 

3.2.2. tarptautiniais maršrutais   

3.2.2.1. tranzito  

4. Vagonų rida, iš viso, vagonų km  

4.1. vietiniais maršrutais   

4.2. tarptautiniais maršrutais   

4.2.1. tranzito  

2. Keleiviai, bilietai, traukinio vagonai 

5. Pervežtas keleivių skaičius, iš viso, vnt.   

5.1. pagal PSO sutartį  

5.1.1. vietiniais maršrutais    

5.1.2. tarptautiniais maršrutais    

5.2. ne pagal PSO sutartį  

5.2.1. vietiniais maršrutais   

5.2.2. tarptautiniais maršrutais   

5.2.2.1. tranzito  

6. Parduoti traukinio bilietai, iš viso, vnt.  

6.1. bilietų kasose  

6.2. traukinyje  

6.3. interneto svetainėse  

6.4. mobiliojoje programėlėje  

6.5. kita  

7. Pervežtų (vežtų) vagonų skaičius, iš viso, vnt.  

7.1. vietiniais maršrutais  

7.2. tarptautiniais maršrutais  

7.2.1. tranzito  

3. Energijos suvartojimo sąnaudos teikiant keleivių, bagažo vežimo paslaugas 

8. Energijos suvartojimas, iš viso, kWh  

9. Energijos suvartojimo sąnaudos, iš viso, Eur  

10. Dyzelino ir (arba) kitų degalų suvartojimas, iš viso, litrais  

11. Dyzelino ir (arba) kitų degalų sąnaudos, iš viso, Eur  

4. Pajamos, gautos teikiant keleivių, bagažo vežimo paslaugas 

12. 
Pajamos, gautos teikiant keleivių, bagažo vežimo paslaugas, iš 

viso, Eur 
  

12.1. 
pajamos, gautos teikiant keleivių, bagažo vežimo paslaugas pagal 

PSO sutartį  
 

12.1.1. pajamos, gautos iš bilietų pardavimo  

12.1.2. pajamos, gautos kaip nuostolių kompensavimas   

12.2. 
pajamos, gautos teikiant keleivių, bagažo vežimo paslaugas ne 

pagal PSO sutartį 
 

12.2.1. tranzito  

5. Užmokesčiai už naudojimąsi viešąją geležinkelių infrastruktūra 

13. 
Užmokesčiai, sumokėti už naudojimąsi viešąja geležinkelių 

infrastruktūra, iš viso, Eur 

 

13.1. užmokesčiai už MPP2  

13.1.1. traukinių eismo įmokos  

13.1.2. kontaktinio elektros tinklo naudojimo įmokos  

13.1.3. 
užmokesčiai, sumokėti už MPP, didesni negu išlaidos, tiesiogiai 

patiriamos dėl traukinių eksploatavimo 

 



3 

13.1.3.1. paslaugų, priskirtų segmentui, įmokos   

13.1.3.1.1. (įmokos pagal kiekvieną išskirtą segmentą)3  

13.1.3.2. užmokesčiai, sumokėti už perpildytą infrastruktūrą4  

13.1.3.3. 
užmokesčiai, sumokėti už infrastruktūros atnaujinimą ir 

plėtrą5
  

 

13.1.3.4. užmokesčiai, sumokėti už poveikį aplinkai6  

13.2. 
užmokesčiai, sumokėti už naudojimąsi viešąja geležinkelių 

infrastruktūra tranzito geležinkelių transportu paslaugoms teikti 

 

13.3. 
užmokesčiai, sumokėti už skirtus, bet nepanaudotus viešosios 

geležinkelių infrastruktūros pajėgumus 

 

13.3.1. 
užmokesčiai, sumokėti už skirtus, bet reguliariai nepanaudotus 

pajėgumus 

 

13.3.2. 
užmokesčiai, sumokėti už skirtus, bet nepanaudotus pajėgumus 

perpildytoje viešosios geležinkelių infrastruktūros dalyje 

 

13.3.3. 

užmokesčiai, sumokėti už skirtus, bet nepanaudotus pajėgumus, 

kai viešosios geležinkelių infrastruktūros valdytojas Tinklo 

nuostatuose nustato šį užmokestį 

 

II. KROVINIŲ VEŽIMO PASLAUGOS 

1. Krovinių vežimo paslaugų apimtis viešojoje geležinkelių infrastruktūroje 

14. Faktinė darbo apimtis, iš viso, bendraisiais bruto tkm  

14.1. vietiniais maršrutais   

14.1.1. intermodaliniu transportu   

14.2. tarptautiniais maršrutais   

14.2.1. į ES   

14.2.1.1. intermodaliniu transportu  

14.2.2. ne į ES  

14.2.2.1. intermodaliniu transportu  

14.2.3. tranzito  

15. Krovinių vežimo apimtis, iš viso, neto tkm  

15.1. vietiniais maršrutais   

15.1.1. intermodaliniu transportu   

15.2. tarptautiniais maršrutais   

15.2.1. į ES   

15.2.1.1. intermodaliniu transportu  

15.2.2. ne į ES  

15.2.2.1. intermodaliniu transportu  

15.2.3. tranzito  

16. Krovinių vežimo apimtis, iš viso, neto tkm  
16.1. vietiniais maršrutais   
16.1.1. 1520 mm pločio vėžės  
16.1.1.1. elektrine trauka  
16.1.1.2. ne elektrine trauka  
16.1.2. 1435 mm pločio vėžės  
16.1.2.1. elektrine trauka  
16.1.2.2. ne elektrine trauka  
16.2. tarptautiniais maršrutais   
16.2.1. 1520 mm pločio vėžės  
16.2.1.1. elektrine trauka  



4 

16.2.1.2. ne elektrine trauka  
16.2.2. 1435 mm pločio vėžės  
16.2.2.1. elektrine trauka  
16.2.2.2. ne elektrine trauka  
17. Traukinių eismas, iš viso, trauk. km   

17.1. vietiniais maršrutais   

17.2. tarptautiniais maršrutais   

17.2.1. į ES  

17.2.2. ne į ES  

17.2.3. tranzito  

2. Traukinių vagonai 

18. 
Vagonų rida viešojoje geležinkelių infrastruktūroje, iš viso, vagonų 

km 
 

18.1. vietiniais maršrutais   

18.2. tarptautiniais maršrutais   

18.2.1. tranzito  

19. Pervežtų (vežtų) vagonų skaičius, iš viso, vnt.  

19.1. vietiniais maršrutais  

19.2. tarptautiniais maršrutais  

19.2.1. tranzito  

3. Energijos suvartojimo sąnaudos teikiant krovinių vežimo paslaugas 

20. Energijos sunaudojimas, iš viso, kWh  

21. Energijos sunaudojimo sąnaudos, iš viso, Eur  

22. Dyzelino ir (arba) degalų sunaudojimas, iš viso, litrais  

23. Dyzelino ir (arba) degalų sąnaudos, iš viso, Eur  

4. Pajamos, gautos teikiant krovinių vežimo paslaugas 

24. Pajamos iš krovinių vežimo paslaugų teikimo, iš viso, Eur   

24.1. pajamos, gautos iš komercinių paslaugų  

24.2. lėšos, gautos iš valstybės biudžeto   

5. Užmokesčiai už naudojimąsi viešąją geležinkelių infrastruktūra 

25. 
Užmokesčiai, sumokėti už naudojimąsi viešąja geležinkelių 

infrastruktūra, iš viso, Eur 
 

25.1. užmokesčiai už MPP2  

25.1.1. traukinių eismo įmokos  

25.1.2. kontaktinio elektros tinklo naudojimo įmokos  

25.1.3. 
užmokesčiai, sumokėti už MPP, didesni negu išlaidos, tiesiogiai 

patiriamos dėl traukinių eksploatavimo 

 

25.1.3.1. paslaugų, priskirtų segmentui, įmokos  

25.1.3.1.1.1. (įmokos pagal kiekvieną išskirtą segmentą)3  

25.1.3.2. 

krovinių vežimo geležinkelių transportu paslaugų 1 520 mm 

pločio vėžės geležinkelių tinkle, kai kroviniai vežami iš 

trečiųjų šalių ar į jas, įmokos 

 

25.1.3.3. užmokesčiai, sumokėti už perpildytą infrastruktūrą4  

25.1.3.4. 
užmokesčiai, sumokėti už infrastruktūros atnaujinimą ir 

plėtrą5 

 

25.1.3.5. užmokesčiai sumokėti už poveikį aplinkai6  

25.2. 
užmokesčiai, sumokėti už naudojimąsi viešąja geležinkelių 

infrastruktūra tranzito geležinkelių transportu paslaugoms teikti 

 



5 

25.3. 
užmokesčiai, sumokėti už skirtus, bet nepanaudotus viešosios 

geležinkelių infrastruktūros pajėgumus 

 

25.3.1. 
užmokesčiai, sumokėti už skirtus, bet reguliariai nepanaudotus 

pajėgumus 

 

25.3.2. 
užmokesčiai, sumokėti už skirtus, bet nepanaudotus pajėgumus 

perpildytoje viešosios geležinkelių infrastruktūros dalyje 

 

25.3.3. 

užmokesčiai, sumokėti už skirtus, bet nepanaudotus pajėgumus, 

kai viešosios geležinkelių infrastruktūros valdytojas Tinklo 

nuostatuose nustato šį užmokestį 

 

Pastabos: 

1. Viešųjų paslaugų teikimo sutartis. 

2. Minimalus prieigos prie viešosios geležinkelių infrastruktūros paketas. 

3. Įrašomas išskirto segmento pavadinimas ir papildoma reikiamu eilučių skaičiumi, 

atsižvelgiant į išskirtų segmentų skaičių. 

4. Pajamos iš užmokesčio, taikomo Lietuvos Respublikos geležinkelių transporto kodekso 

(toliau – Kodeksas) 25 straipsnio 4 dalies 3 punkto pagrindu. 

5. Pajamos iš užmokesčio, taikomo Kodekso 25 straipsnio 4 dalies pagrindu. 

6. Pajamos iš užmokesčio, taikomo Kodekso 25 straipsnio 5 dalies pagrindu. 
 



Informacijos teikimo geležinkelių 

transporto rinkos reguliuotojui taisyklių 

4 priedas 

 

(Metinė keleivių, bagažo ir (ar) krovinių vežimo geležinkelių transportu veiklos ataskaitos 

forma) 

 

 
(juridinio asmens teisinė forma, pavadinimas, kodas ir buveinės adresas) 

 

 

(ryšio numeris, el. pašto adresas) 

 

 

(už ataskaitos pildymą atsakingo asmens kontaktiniai duomenys: vardas, pavardė, ryšio numeris, el. pašto adresas) 

 

Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybai 

 

METINĖ KELEIVIŲ, BAGAŽO IR (AR) KROVINIŲ VEŽIMO GELEŽINKELIŲ 

TRANSPORTU VEIKLOS ATASKAITA 

 

___________________ 
(data) 

 

Ataskaitinis laikotarpis: ___________________ 
 

I. TRAUKINIŲ EISMAS VIEŠOJOJE GELEŽINKELIŲ INFRASTRUKTŪROJE 

1. Traukinių eismas pagal vėžės plotį ir traukos rūšį, iš viso, trauk. km   

1.1. 
keleivių, bagažo vežimo paslaugas teikiančios geležinkelių įmonės 

(vežėjo) 
 

1.1.1. 1520 mm pločio vėžės  

1.1.1.1. elektrine trauka  

1.1.1.2. ne elektrine trauka  

1.1.2. 1435 mm pločio vėžės  

1.1.2.1. elektrine trauka  

1.1.2.2. ne elektrine trauka  

1.2. krovinių vežimo paslaugas teikiančios geležinkelių įmonės (vežėjo)  

1.2.1. 1520 mm pločio vėžės  

1.2.1.1. elektrine trauka  

1.2.1.2. ne elektrine trauka  

1.2.2. 1435 mm pločio vėžės  

1.2.2.1. elektrine trauka  

1.2.2.2. ne elektrine trauka  

II. DARBO IR SOCIALINĖS SĄLYGOS 

2. Visų darbuotojų skaičius1, iš viso, vnt.   

3. Darbuotojų skaičius pagal lytį ir amžių2, iš viso, vnt.  

3.1. vyrai   

3.1.1. jaunesni nei 30 metų amžiaus   

3.1.2. 30–50 metų amžiaus   

3.1.3. vyresni nei 50 metų amžiaus   



2 

3.2. moterys   

3.2.1. jaunesnės nei 30 metų amžiaus    

3.2.2. 30–50 metų amžiaus    

3.2.3. vyresnės nei 50 metų amžiaus    

4. Darbuotojai pagal darbo sutarties tipą2, iš viso, vnt.  

4.1. pagal neterminuotas sutartis dirbantys   

4.1.1. ne visą darbo dieną  

4.1.2. pameistriai ir stažuotojai  

4.2. pagal terminuotas sutartis dirbantys   

4.2.1. ne visą darbo dieną   

4.2.2. pameistriai ir stažuotojai   

5. Mašinistų skaičius1, iš viso, vnt.   

6. Mašinistų skaičius pagal lytį ir amžių2, iš viso vnt.  

6.1. vyrai   

6.1.1. jaunesni nei 30 metų amžiaus   

6.1.2. 30–50 metų amžiaus   

6.1.3. vyresni nei 50 metų amžiaus   

6.2. moterys   

6.2.1. jaunesnės nei 30 metų amžiaus    

6.2.2. 30–50 metų amžiaus    

6.2.3. vyresnės nei 50 metų amžiaus    

7. Mašinistai pagal darbo sutarties tipą2, iš viso, vnt.   

7.1. pagal neterminuotas sutartis dirbantys   

7.1.1. ne visą darbo dieną  

7.1.2. pameistriai ir stažuotojai  

7.2. pagal terminuotas sutartis dirbantys   

7.2.1. ne visą darbo dieną   

7.2.2. pameistriai ir stažuotojai   

Pastabos: 

1. Nurodoma etato ekvivalentais.  

2. Nurodomas darbuotojų skaičius vienetais ataskaitinio laikotarpio pabaigoje, neįtraukiant 

darbuotojų, kurie yra nėštumo ir gimdymo atostogose, tėvystės atostogose, atostogose vaikui 

prižiūrėti, kol jam sueis treji metai, atlieka privalomąją karo arba alternatyviąją krašto apsaugos 

tarnybą. 
 

 



Informacijos teikimo geležinkelių 

transporto rinkos reguliuotojui taisyklių 

5 priedas 

 

(Pusmečio geležinkelių paslaugų įrenginio operatoriaus veiklos ataskaitos forma) 

 

 
(juridinio asmens teisinė forma, pavadinimas, kodas ir buveinės adresas) 

 

 

(ryšio numeris, el. pašto adresas) 

 

 

(už ataskaitos pildymą atsakingo asmens kontaktiniai duomenys: vardas, pavardė, ryšio numeris, el. pašto adresas) 

 

Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybai 

 

PUSMEČIO GELEŽINKELIŲ PASLAUGŲ ĮRENGINIO OPERATORIAUS VEIKLOS 

ATASKAITA 

 

___________________ 
(data) 

 

Ataskaitinis laikotarpis: ___________________ 

 

1. Pajamos, gautos iš geležinkelių paslaugų įrenginiuose teikiamų, su 

geležinkelių transportu susijusių pagrindinių paslaugų, iš viso, Eur 
 

1.1. pajamos, gautos iš keleivių geležinkelio stočių, jų pastatų ir kitų 

įrenginių, kelionių informacijos skelbimo ir bilietų įsigijimo 

paslaugai teikti tinkamų vietų 

 

1.2. pajamos, gautos iš krovinių terminalų  

1.2.1. intermodalinių  

1.2.2. TEN-T1 koridorių  

1.2.3. jūrų uostų  

1.3. pajamos, gautos iš kaupiamųjų kelynų, traukinių formavimo ir 

manevravimo įrenginių 

 

1.4. pajamos, gautos iš postovio geležinkelio kelių  

1.5. pajamos, gautos iš geležinkelių riedmenų techninės priežiūros 

įrenginių, išskyrus įrenginius, skirtus greitųjų traukinių ar kitų rūšių 

geležinkelių riedmenų, kuriems reikalingi specialieji įrenginiai, 

didelio masto geležinkelių riedmenų techninei priežiūrai atlikti 

 

1.6. pajamos, gautos iš kitų techninių įrenginių, valymo ir plovimo 

įrenginių 

 

1.7. pajamos, gautos iš jūrų ir vidaus vandenų uostų įrenginių  

1.8. pajamos, gautos iš techninės pagalbos įrenginių  

1.9. pajamos, gautos iš kuro pildymo įrenginių  

2. Pajamos, gautos iš geležinkelių paslaugų įrenginiuose teikiamų su 

geležinkelių transportu susijusių papildomų paslaugų, iš viso, Eur 
 

2.1. pajamos, gautos iš traukos srovės, už kurią sąskaitose faktūrose 

užmokestis nurodomas atskirai nuo užmokesčio už minimalųjį 
 



2 

prieigos paketą, apskaičiuoto už naudojimąsi elektros energijos 

tiekimo įrenginiais, traukos srovei užtikrinti, tiekimo 

2.2. pajamos, gautos iš keleivinių traukinių šildymo prieš kelionę  

2.3. pajamos, gautos iš pavojingųjų krovinių vežimo kontrolės pagal 

individualų užsakymą 

 

2.4. pajamos, gautos iš pagalbos, kai traukiniu vežami kroviniai viršija 

pakrovos gabarito ribas, pagal individualų užsakymą teikimo 

 

3. Pajamos, gautos iš geležinkelių paslaugų įrenginiuose teikiamų, su 

geležinkelių transportu susijusių pagalbinių paslaugų, iš viso, Eur 
 

3.1. pajamos, gautos iš prieigos prie telekomunikacijų tinklo   

3.2. pajamos, gautos iš papildomos informacijos suteikimo  

3.3. pajamos, gautos iš geležinkelių riedmenų techninės apžiūros  

3.4. pajamos, gautos iš bilietų pardavimo paslaugų keleivių geležinkelio 

stotyse 

 

3.5. pajamos, gautos iš didelio masto geležinkelių riedmenų techninės 

priežiūros paslaugų, teikiamų geležinkelių riedmenų techninės 

priežiūros įrenginiuose greitiesiems traukiniams ar kitų rūšių 

geležinkelių riedmenims, kuriems reikalingi specialieji įrenginiai 

 

Pastabos: 

1. Transeuropinis transporto tinklas (angl. Trans-European Transport Network). 

 



Informacijos teikimo geležinkelių 

transporto rinkos reguliuotojui taisyklių 

6 priedas 

 

(Metinė geležinkelių paslaugų įrenginio operatoriaus veiklos ataskaitos forma) 

 

 
(juridinio asmens teisinė forma, pavadinimas, kodas ir buveinės adresas) 

 

 

(ryšio numeris, el. pašto adresas) 

 

 

(už ataskaitos pildymą atsakingo asmens kontaktiniai duomenys: vardas, pavardė, ryšio numeris, el. pašto adresas) 

 

Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybai 

 

METINĖ GELEŽINKELIŲ PASLAUGŲ ĮRENGINIO OPERATORIAUS VEIKLOS 

ATASKAITA 

 

___________________ 
(data) 

 

Ataskaitinis laikotarpis: ___________________ 
 

I. BENDROJI INFORMACIJA APIE GELEŽINKELIŲ PASLAUGŲ ĮRENGINIO 

OPERATORIAUS VEIKLĄ 

1. Geležinkelių paslaugų įrenginiai, iš viso, vnt.  

1.1. keleivių geležinkelio stotys, jų pastatai ir kiti įrenginiai, kelionių 

informacijos skelbimo ir bilietų įsigijimo paslaugai teikti tinkamos 

vietos 

 

1.1.1. aptarnaujančios daugiau nei 25 tūkst. keleivių per dieną  

1.1.2. aptarnaujančios 10–25 tūkst. keleivių per dieną  

1.1.3. aptarnaujančios 1–10 tūkst. keleivių per dieną  

1.1.4. aptarnaujančios iki 1 tūkst. keleivių per dieną  

1.2. krovos terminalai  

1.2.1. intermodaliniai terminalai  

1.2.2. TEN-T1 koridoriuose  

1.2.3. jūrų uostuose  

1.3. kaupiamieji kelynai, traukinių formavimo ir manevravimo įrenginiai  

1.4. postovio geležinkelio keliai  

1.5. geležinkelių riedmenų techninės priežiūros įrenginiai, išskyrus 

įrenginius, skirtus greitųjų traukinių ar kitų rūšių geležinkelių 

riedmenų, kuriems reikalingi specialieji įrenginiai, didelio masto 

geležinkelių riedmenų techninei priežiūrai atlikti 

 

1.6. kiti techniniai įrenginiai, valymo ir plovimo įrenginiai  

1.7. jūrų ir vidaus vandenų uostų įrenginiai  

1.8. techninės pagalbos įrenginiai  

1.9. kuro pildymo įrenginiai  



2 

1.10. kiti geležinkelių paslaugų įrenginiai, kuriuose teikiamos papildomos ir 

pagalbinės paslaugos 

 

2. Faktinė intermodalinių terminalų krova, iš viso, TEU/per metus  

II. GELEŽINKELIŲ PASLAUGŲ ĮRENGINIŲ IŠLAIDOS 

3. Geležinkelių paslaugų įrenginių išlaidos2 , iš viso, Eur  

3.1. techninės priežiūros  

3.1.1. keleivių geležinkelio stočių, jų pastatų ir kitų įrenginių, kelionių 

informacijos skelbimo ir bilietų įsigijimo paslaugai teikti tinkamų 

vietų 

 

3.1.2. krovinių terminalų  

3.1.3. kaupiamųjų kelynų, traukinių formavimo ir manevravimo įrenginių  

3.1.4. postovio geležinkelio kelių  

3.1.5. geležinkelių riedmenų techninės priežiūros įrenginių, išskyrus 

įrenginius, skirtus greitųjų traukinių ar kitų rūšių geležinkelių 

riedmenų, kuriems reikalingi specialieji įrenginiai, didelio masto 

geležinkelių riedmenų techninei priežiūrai atlikti 

 

3.1.6. kitų techninių įrenginių, valymo ir plovimo įrenginių  

3.1.7. jūrų ir vidaus vandenų uostų įrenginių  

3.1.8. techninės pagalbos įrenginių  

3.1.9. kuro pildymo įrenginių  

3.1.10. kitų geležinkelių paslaugų įrenginių, kuriuose teikiamos 

papildomos ir pagalbinės paslaugos 

 

3.2. atnaujinimo  

3.2.1. keleivių geležinkelio stočių, jų pastatų ir kitų įrenginių, kelionių 

informacijos skelbimo ir bilietų įsigijimo paslaugai teikti tinkamų 

vietų 

 

3.2.2. krovinių terminalų  

3.2.3. kaupiamųjų kelynų, traukinių formavimo ir manevravimo įrenginių  

3.2.4. postovio geležinkelio kelių  

3.2.5. geležinkelių riedmenų techninės priežiūros įrenginių, išskyrus 

įrenginius, skirtus greitųjų traukinių ar kitų rūšių geležinkelių 

riedmenų, kuriems reikalingi specialieji įrenginiai, didelio masto 

geležinkelių riedmenų techninei priežiūrai atlikti 

 

3.2.6. kitų techninių įrenginių, valymo ir plovimo įrenginių  

3.2.7. jūrų ir vidaus vandenų uostų įrenginių  

3.2.8. techninės pagalbos įrenginių  

3.2.9. kuro pildymo įrenginių  

3.2.10. kitų geležinkelių paslaugų įrenginių, kuriuose teikiamos 

papildomos ir pagalbinės paslaugos 

 

3.3. modernizavimo  

3.3.1. keleivių geležinkelio stočių, jų pastatų ir kitų įrenginių, kelionių 

informacijos skelbimo ir bilietų įsigijimo paslaugai teikti tinkamų 

vietų 

 

3.3.2. krovinių terminalų  

3.3.3. kaupiamųjų kelynų, traukinių formavimo ir manevravimo įrenginių  

3.3.4. postovio geležinkelio kelių  

3.3.5. geležinkelių riedmenų techninės priežiūros įrenginių, išskyrus 

įrenginius, skirtus greitųjų traukinių ar kitų rūšių geležinkelių 

 



3 

riedmenų, kuriems reikalingi specialieji įrenginiai, didelio masto 

geležinkelių riedmenų techninei priežiūrai atlikti 

3.3.6. kitų techninių įrenginių, valymo ir plovimo įrenginių  

3.3.7. jūrų ir vidaus vandenų uostų įrenginių  

3.3.8. techninės pagalbos įrenginių  

3.3.9. kuro pildymo įrenginių  

3.3.10. kitų geležinkelių paslaugų įrenginių, kuriuose teikiamos 

papildomos ir pagalbinės paslaugos 

 

3.4. naujos infrastruktūros  

3.4.1. keleivių geležinkelio stočių, jų pastatų ir kitų įrenginių, kelionių 

informacijos skelbimo ir bilietų įsigijimo paslaugai teikti tinkamų 

vietų 

 

3.4.2. krovinių terminalų  

3.4.3. kaupiamųjų kelynų, traukinių formavimo ir manevravimo įrenginių  

3.4.4. postovio geležinkelio kelių  

3.4.5. geležinkelių riedmenų techninės priežiūros įrenginių, išskyrus 

įrenginius, skirtus greitųjų traukinių ar kitų rūšių geležinkelių 

riedmenų, kuriems reikalingi specialieji įrenginiai, didelio masto 

geležinkelių riedmenų techninei priežiūrai atlikti 

 

3.4.6. kitų techninių įrenginių, valymo ir plovimo įrenginių  

3.4.7. jūrų ir vidaus vandenų uostų įrenginių  

3.4.8. techninės pagalbos įrenginių  

3.4.9. kuro pildymo įrenginių  

3.4.10. kitų geležinkelių paslaugų įrenginių, kuriuose teikiamos 

papildomos ir pagalbinės paslaugos 

 

III. GELEŽINKELIŲ PASLAUGŲ ĮRENGINIŲ FINANSAVIMAS 

4. Geležinkelių paslaugų įrenginių išlaidų2 finansavimas pagal 

finansavimo šaltinius, iš viso, Eur  

 

4.1. iš viešųjų lėšų  

4.1.1. esamų įrenginių  

4.1.1.1. keleivių geležinkelio stočių, jų pastatų ir kitų įrenginių, kelionių 

informacijos skelbimo ir bilietų įsigijimo paslaugai teikti 

tinkamų vietų 

 

4.1.1.2. krovinių terminalų  

4.1.1.3. kaupiamųjų kelynų, traukinių formavimo ir manevravimo 

įrenginių 

 

4.1.1.4. postovio geležinkelio kelių  

4.1.1.5. geležinkelių riedmenų techninės priežiūros įrenginių, išskyrus 

įrenginius, skirtus greitųjų traukinių ar kitų rūšių geležinkelių 

riedmenų, kuriems reikalingi specialieji įrenginiai, didelio 

masto geležinkelių riedmenų techninei priežiūrai atlikti 

 

4.1.1.6. kitų techninių įrenginių, valymo ir plovimo įrenginių  

4.1.1.7. jūrų ir vidaus vandenų uostų įrenginių  

4.1.1.8. techninės pagalbos įrenginių  

4.1.1.9. kuro pildymo įrenginių  

4.1.1.10. kitų geležinkelių paslaugų įrenginių, kuriuose teikiamos 

papildomos ir pagalbinės paslaugos 

 

4.1.2. naujų įrenginių  



4 

4.1.2.1. keleivių geležinkelio stočių, jų pastatų ir kitų įrenginių, kelionių 

informacijos skelbimo ir bilietų įsigijimo paslaugai teikti 

tinkamų vietų 

 

4.1.2.2. krovinių terminalų  

4.1.2.3. kaupiamųjų kelynų, traukinių formavimo ir manevravimo 

įrenginių 

 

4.1.2.4. postovio geležinkelio kelių  

4.1.2.5. geležinkelių riedmenų techninės priežiūros įrenginių, išskyrus 

įrenginius, skirtus greitųjų traukinių ar kitų rūšių geležinkelių 

riedmenų, kuriems reikalingi specialieji įrenginiai, didelio 

masto geležinkelių riedmenų techninei priežiūrai atlikti 

 

4.1.2.6. kitų techninių įrenginių, valymo ir plovimo įrenginių  

4.1.2.7. jūrų ir vidaus vandenų uostų įrenginių  

4.1.2.8. techninės pagalbos įrenginių  

4.1.2.9. kuro pildymo įrenginių  

4.1.2.10. kitų geležinkelių paslaugų įrenginių, kuriuose teikiamos 

papildomos ir pagalbinės paslaugos 

 

4.2. iš ES lėšų  

4.2.1. esamų įrenginių  

4.2.1.1. keleivių geležinkelio stočių, jų pastatų ir kitų įrenginių, kelionių 

informacijos skelbimo ir bilietų įsigijimo paslaugai teikti 

tinkamų vietų 

 

4.2.1.2. krovinių terminalų  

4.2.1.3. kaupiamųjų kelynų, traukinių formavimo ir manevravimo 

įrenginių 

 

4.2.1.4. postovio geležinkelio kelių  

4.2.1.5. geležinkelių riedmenų techninės priežiūros įrenginių, išskyrus 

įrenginius, skirtus greitųjų traukinių ar kitų rūšių geležinkelių 

riedmenų, kuriems reikalingi specialieji įrenginiai, didelio 

masto geležinkelių riedmenų techninei priežiūrai atlikti 

 

4.2.1.6. kitų techninių įrenginių, valymo ir plovimo įrenginių  

4.2.1.7. jūrų ir vidaus vandenų uostų įrenginių  

4.2.1.8. techninės pagalbos įrenginių  

4.2.1.9. kuro pildymo įrenginių  

4.2.1.10. kitų geležinkelių paslaugų įrenginių, kuriuose teikiamos 

papildomos ir pagalbinės paslaugos 

 

4.2.2. naujų įrenginių  

4.2.2.1. keleivių geležinkelio stočių, jų pastatų ir kitų įrenginių, kelionių 

informacijos skelbimo ir bilietų įsigijimo paslaugai teikti 

tinkamų vietų 

 

4.2.2.2. krovinių terminalų  

4.2.2.3. kaupiamųjų kelynų, traukinių formavimo ir manevravimo 

įrenginių 

 

4.2.2.4. postovio geležinkelio kelių  

4.2.2.5. geležinkelių riedmenų techninės priežiūros įrenginių, išskyrus 

įrenginius, skirtus greitųjų traukinių ar kitų rūšių geležinkelių 

riedmenų, kuriems reikalingi specialieji įrenginiai, didelio 

masto geležinkelių riedmenų techninei priežiūrai atlikti 

 

4.2.2.6. kitų techninių įrenginių, valymo ir plovimo įrenginių  



5 

4.2.2.7. jūrų ir vidaus vandenų uostų įrenginių  

4.2.2.8. techninės pagalbos įrenginių  

4.2.2.9. kuro pildymo įrenginių  

4.2.2.10. kitų geležinkelių paslaugų įrenginių, kuriuose teikiamos 

papildomos ir pagalbinės paslaugos 

 

4.3. įš nuosavų lėšų  

4.3.1. esamų įrenginių  

4.3.1.1. keleivių geležinkelio stočių, jų pastatų ir kitų įrenginių, kelionių 

informacijos skelbimo ir bilietų įsigijimo paslaugai teikti 

tinkamų vietų 

 

4.3.1.2. krovinių terminalų  

4.3.1.3. kaupiamųjų kelynų, traukinių formavimo ir manevravimo 

įrenginių 

 

4.3.1.4. postovio geležinkelio kelių  

4.3.1.5. geležinkelių riedmenų techninės priežiūros įrenginių, išskyrus 

įrenginius, skirtus greitųjų traukinių ar kitų rūšių geležinkelių 

riedmenų, kuriems reikalingi specialieji įrenginiai, didelio 

masto geležinkelių riedmenų techninei priežiūrai atlikti 

 

4.3.1.6. kitų techninių įrenginių, valymo ir plovimo įrenginių  

4.3.1.7. jūrų ir vidaus vandenų uostų įrenginių  

4.2.1.8. techninės pagalbos įrenginių  

4.2.1.9. kuro pildymo įrenginių  

4.2.1.10. kitų geležinkelių paslaugų įrenginių, kuriuose teikiamos 

papildomos ir pagalbinės paslaugos 

 

4.3.2. naujų įrenginių  

4.3.2.1. keleivių geležinkelio stočių, jų pastatų ir kitų įrenginių, kelionių 

informacijos skelbimo ir bilietų įsigijimo paslaugai teikti 

tinkamų vietų 

 

4.3.2.2. krovinių terminalų  

4.3.2.3. kaupiamųjų kelynų, traukinių formavimo ir manevravimo 

įrenginių 

 

4.3.2.4. postovio geležinkelio kelių  

4.3.2.5. geležinkelių riedmenų techninės priežiūros įrenginių, išskyrus 

įrenginius, skirtus greitųjų traukinių ar kitų rūšių geležinkelių 

riedmenų, kuriems reikalingi specialieji įrenginiai, didelio 

masto geležinkelių riedmenų techninei priežiūrai atlikti 

 

4.3.2.6. kitų techninių įrenginių, valymo ir plovimo įrenginių  

4.3.2.7. jūrų ir vidaus vandenų uostų įrenginių  

4.2.2.8. techninės pagalbos įrenginių  

4.2.2.9. kuro pildymo įrenginių  

4.2.2.10. kitų geležinkelių paslaugų įrenginių, kuriuose teikiamos 

papildomos ir pagalbinės paslaugos 

 

II. DARBO IR SOCIALINĖS SĄLYGOS 

5. 
Visų darbuotojų, susijusių su geležinkelio paslaugų įrenginių veikla, 

skaičius3 , iš viso, vnt. 
  

Pastabos: 

1. Transeuropinis transporto tinklas (angl. Trans-European Transport Network). 



6 

2. Techninės priežiūros, atnaujinimo, modernizavimo, naujos infrastruktūros išlaidos turi būti 

suprantamos taip, kaip jos apibrėžtos atitinkamai Reglamento (ES) 2015/1100 2 straipsnio r, s, t, u 

punktuose. 

3. Nurodoma etato ekvivalentais.  

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnyba 121442211,
Mortos g. 14, LT-03219 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL INFORMACIJOS TEIKIMO GELEŽINKELIŲ
TRANSPORTO RINKOS REGULIUOTOJUI TAISYKLIŲ
PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-05-24 Nr. TN-216
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jūratė Šovienė, Tarybos pirmininkė
Sertifikatas išduotas JŪRATĖ ŠOVIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-05-24 14:47:17 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-05-24 14:47:36 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2022-05-20 13:42:30 – 2027-05-19 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnyba, į.k.121442211
LT", sertifikatas galioja nuo 2022-10-12 08:20:51 iki 2025-10-11
08:20:51

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.71.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-05-24
16:26:30)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-05-24 16:26:30 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


